Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Lai nodrošinātu prioritārā investīciju projekta “Smiltenes Kultūras centra jumta 

remonts” finansēšanu, ņemt aizņēmumu līdz 109 620,00 EUR (viens simts deviņi 

tūkstoši seši simti divdesmit eiro un 00 centi) apmērā no Latvijas Republikas Valsts 

kases uz 10 (desmit) gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2026. gada 

martam, maksājot Latvijas Republikas Valsts kases noteikto aizdevuma procentu likmi. 

Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2025.un 

2026. gadā. Paredzēt 2026. gada budžetā pašvaldības līdzfinansējumu 4 191,64 EUR ( 

četri tūkstoši viens simts deviņdesmit viens eiro un 64 centi).  

2. Uzdot Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

3. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi sniegt

[...]

Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Lai nodrošinātu prioritārā investīciju projekta “Konteinertipa katlu mājas būvniecību” 

finansēšanu, ņemt aizņēmumu līdz 113 726 EUR (viens simts trīspadsmit tūkstoši 

septiņi simti divdesmit seši eiro un 00 centi) apmērā no Latvijas Republikas Valsts 

kases uz 10 (desmit) gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2026. gada 

martam, maksājot Latvijas Republikas Valsts kases noteikto aizdevuma procentu likmi. 

Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2025. gadā 

un 2025. gadā paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu līdz 12 640 EUR (divpadsmit 

tūkstoši seši simti četrdesmit eiro).  

2. Uzdot Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

3. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi sniegt

[...]

atbilst Smiltenes novada pašvaldības apstiprinātajai attīstības programmai 

“Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam” un nodrošina 

lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas (organizēt 

iedzīvotājiem siltumapgādes pakalpojumus) izpildei: 

1.2. ņemt aizņēmumu līdz 198 000 EUR (viens simts deviņdesmit astoņi tūkstoši euro 

un 00 centi) apmērā no Latvijas Republikas Valsts kases uz 15 (piecpadsmit) 

gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2027. gada martam, maksājot 

Latvijas Republikas Valsts kases noteikto aizdevuma procentu likmi. Aizņēmumu 

atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu.

[...]

S., deklarētā dzīvesvietas adrese [..], pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma Raiņa iela 50, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 006 0120, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 006 0120 un platības 2654 

m2, pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 14 600,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši seši 

simti eiro un 00 centi), pirkuma līgumā norādot atlikušas pirkuma maksas daļas 13 

140,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši viens simts četrdesmit eiro un 00 centi) samaksu uz 

nomaksu 60 (sešdesmit) mēnešos. 

2. Par atlikto maksājumu L. S. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās